
DODATEK č. 2  
ke smlouvě o dílo ze dne 19. 12. 2016, číslo smlouvy objednatele  

1578-2016-544101  

 
na zpracování veřejné zakázky „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Opatov v Čechách“ 

 
 
SMLUVNÍ STRANY: 
 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj,  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ 
pro Pardubický kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ pro Pardubický 
kraj 

V technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Adresa: Milady Horákové 373/10, 568 02 Svitavy   

Telefon: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

E-mail : XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Sdružení pro KPÚ Opatov v Čechách 

Reprezentant sdružení První zeměměřická a.s. 

Sídlo: Sokolská 474, 691 45 Podivín 

Zastoupen: Metodějem Skřečkem - místopředsedou 
představenstva 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Metoděj Skřeček 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Metoděj Skřeček 

Telefon: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

E-mail : XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

ID DS: j9vfvvb 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČO: 26221543 

DIČ: CZ26221543 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

U Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 3338 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 



I. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

Zhotovitel se smlouvou zavázal provést pro objednatele dílo - návrh komplexních pozemkových úprav 
v k. ú. Opatov v Čechách (dále jen „KoPÚ“) včetně nezbytných zeměměřických činností určených pro 
obnovu katastrálního operátu [přesnost geometrického a polohového určení bude odpovídat kódu 3 
charakteristiky kvality dle § 7 odst. 3 a bodu 13 přílohy vyhlášky č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí 
(katastrální vyhláška), (dále jen „katastrální vyhláška“)], vyhotovení dokumentace pro zavedení 
výsledků KoPÚ do katastru nemovitostí a vytyčení hranic nových pozemků dle zapsané DKM (dále jen 
„dílo“). 
  
 

II. PŘEDMĚT DODATKU č. 2 
 
Předmětem dodatku č.2 je doplnění nového bodu položkového výkazu činností a to 3.1.3.1.zjišťování 
hranic obvodů KoPÚ v lesních porostech, geometrický plán pro stanovení obvodu KoPÚ, předepsaná 
stabilizace dle vyhl. č. 357/25013 Sb.,včetně stanovení cen, počtu měrných jednotek a termínu 
ukončení. Dále jsou předmětem dodatku č.2 dodatečné služby v počtu 2 MJ u dílčí části 3.1.3 Zjišťování 
hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ , předepsaná stabilizace dle vyhl. 
č. 357/2013 Sb., změna termínu ukončení u dílčí části 3.1.5, změna termínu ukončení hlavního celku 
3.1 Přípravné práce, změna termínů ukončení dílčích části 3.2.1 Vypracování plánu společných 
zařízení, 3.2.1.1. Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé 
porosty, 3.2.1.2 Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro 
stanovení plochy záboru půdy stavbami, 3.2.1.3 Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami, změna termínu 
ukončení dílčí části 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 
1 zákona a změna termínu hlavního celku 3.2. Návrhové práce.         
  
 
Zdůvodnění změn: 
 
Na základě žádosti Sdružení pro KPÚ Opatov v Čechách, Reprezentanta sdružení První zeměměřická 
a.s. o změnu termínu a rozšíření obvodu KoPÚ Opatov v Čechách ze dne 17.1.2018 a kladného 
posouzení objednatelem se objednatel a zhotovitel dohodli na změně počtu MJ, změnách termínů 
ukončení dílčích částí, hlavních celků a doplnění nového bodu položkového výkazu činností takto: 
 
Dílčí část 3.1.3.    - doplnění 2 MJ s termínem ukončení  30.5.2018  
Dílčí část 3.1.3.1. - nový bod položkového výkazu činností, nově 13 MJ a  termín ukončení 30.5.2018 
Dílčí část 3.1.5.    - změna termínu ukončení z 31.1.2018 na 30.6.2018 
Hlavní celek 3.1.  - změna termínu ukončení z 28.2.2018 na 30.6.2018 
Dílčí část 3.2.1.    - změna termínu ukončení z 31.5.2018 na 30.9.2018 
Dílčí část 3.2.1.2  - změna termínu ukončení z 31.5.2018 na 30.9.2018  
Dílčí část 3.2.1.3. - změna termínu ukončení z 31.5.2018 na 30.9.2018 
Dílčí část 3.2.2.    - změna termínu ukončení z 28.2.2019 na 30.6.2019 
Hlavní celek 3.2.  - změna termínu ukončení z 30.4.2019 na 30.10.2019 
 
Důvodem výše uvedených změn je rozšíření obvodů pozemkových úprav v lokalitě „ve Farském“, které 
zabezpečí návaznost a průchodnost dvou navazujících lokalit a rozšíření obvodu pozemkových úprav 
v západní části území řešeného pozemkovými úpravami v souladu se závěry jednání sboru zástupců 
vlastníků dne 12.12.2017.     
 

 

 

III. 
 

Tento dodatek č.2 ke smlouvě o dílo ze dne 19.12.2016, který nabývá platnosti dnem jeho podpisu 
všemi smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, se vyhotovuje ve 4 
stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva stejnopisy tohoto dodatku si ponechá objednatel.  
 
 
 



Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, že tento dodatek je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.       
 
 
V Pardubicích dne 5.2.2018  V Podivíně dne 2.2.2018 
 
Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 
 
…………………………………..                         ……………………………………………………… 
Ing. Miroslav Kučera                                                   Metoděj Skřeček správce společnosti 
 
KPÚ pro Pardubický kraj                                               místopředseda představenstva 
 

 

 

Příloha: 
 
1. Nové znění položkového výkazu činností KoPÚ Opatov v Čechách ve znění dodatku č.2 
 

 

 


